Приложение 1
к Положению о резерве управленческих
 кадров в администрации муниципального
образования муниципального района «Корткеросский»

Форма

В Комиссию по формированию
резерва управленческих кадров в администрации
 муниципального образования муниципального
 района "Корткеросский"
от ____________________________________
адрес:__________________________________
телефон:________________________________
                                                       адрес электронной
                                                       почты:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования муниципального района "Корткеросский" на должность муниципальной службы:_________________________________________________________
_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1) анкету в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005 N 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации».
2) согласие на обработку персональных данных;
3)__________________________________________________________.

__________________

Дата _____________
[bookmark: _GoBack]